

4289

FIRST INFORMATION REPORT  
(Under Section 154 Cr. P.C.)

1. Dist. Jalpaiguri P.S. NJA Year 2022 FIR No. 1196/22 Date 20.10.22

2. i) Act IPC Sections 341/323/354/354B (ii) Act \_\_\_\_\_ Sections \_\_\_\_\_

(iii) Act \_\_\_\_\_ Sections \_\_\_\_\_ (iv) Others Acts & Sections \_\_\_\_\_

3. (a) Occurrence of Offence : Day Monday Date From \_\_\_\_\_ Date To 17.10.22

Time Period \_\_\_\_\_ Time From \_\_\_\_\_ Time To At about 17:00 hrs.

(b) Information received at P.S. Date 20.10.22 Time 20:50 hrs.

(c) General Diary Reference : Entry No(s) 920 Time 20:50 hrs.

4. Type of Information : \_\_\_\_\_  Written /  Oral

5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distance from P.S. \_\_\_\_\_ Beat No. \_\_\_\_\_

(b) Address Krishna Nagar Colony, PO-Sahudangi Hat, P.S. - NJP  
Dist - Jalpaiguri

(c) In case outside limit of this Police Station, then the Name of the P.S. N/A District \_\_\_\_\_

6. Complainant / Informant :

(a) Name Bijanka Barman

(b) Father's / Husband's Name Gopal Barman

(c) Date / Year of Birth \_\_\_\_\_ (d) Nationality Indian

(e) Passport No. \_\_\_\_\_ Date of Issue \_\_\_\_\_ Place of Issue \_\_\_\_\_

(f) Occupation \_\_\_\_\_

(g) Address Krishna Nagar Colony, PO-Sahudangi Hat, P.S. - NJP  
Dist - Jalpaiguri

7. Details of known / suspected / unknown accused with full particulars vs.

(Attach separate sheet, if necessary) : 1) Kamala Das w/o - Unknown 2) Chumki Barman D/O - Unknown 3) Lalita Roy w/o - Dipak Roy 4) Papai Roy s/o - unknown all of Krishna Nagar Colony, P.S. - NJP Dist - Jalpaiguri

8. Reasons for delay in reporting by the Complainant / Information \_\_\_\_\_

9. Particulars of properties stolen / involved (Attach separate sheet, if necessary) : \_\_\_\_\_

10. Total value of properties stolen / involved \_\_\_\_\_

11. Inquest Report / U.D. Case No., if any Nil

12. FIR Contents (Attach separate sheets, if required) : The original written compl. which is treated as FIR is reproduced overleaf.

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) as mentioned at item No. 2, registered the case and took up the investigation / directed ASI Jamirul Haque of Ambari Falakata OP Under NJP P.S. to take up investigation / refused investigation / transferred to P.S. \_\_\_\_\_ on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/ Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant /

Informant free of cost.  
On the original written compl.

14. Signature / Thumb impression of the Complainant / Informant \_\_\_\_\_  
Signature of the Officer-in-Charge, Police Station

Name : PARTHA SARATHI DAS

Rank : No. S.I OF POLICE  
OTC NJP P.S. SPC

15. Date & Time of despatch to the court : \_\_\_\_\_

The officer in charge  
NJP Police Station  
Dist Jalpaiguri

Date-17/10/2022

Sub:- F.I.R.

Received on 20.10.22 at 10:50 hrs. vide HOE No. 910 dt. 20.10.22 and started NJP PS case No 1146/22 dt. 20.10.22 U/S-341/323/354/354B/34 IPC and endorsed to ASI Jaminul Hossain of Ambari Falakata under NJP PS for investigation.

আমি নিম্নোক্ত ঘটনা ঘটনাস্থল, মামলা নং- 1146/22 dt. 20.10.22 U/S-341/323/354/354B/34 আইপিএস এবং এন্ডোর্সড এ.সি জামিনুল হোসেন এমবারি ফালকাতা নজপ পস এর অধীনে তদন্তের জন্য

আইপিএস

- ১। মফলুজ কাম মামি অফিস
- ২। চমড়াই মামি মতিয়া অফিস
- ৩। মালিচা কাম মামি মতিয়া
- ৪। মামি কাম মতিয়া অফিস
- ৫। মামি মতিয়া অফিস

Officer-in-Charge  
New Jalpaiguri Police Station  
Siliguri Metropolitan Police

Received on 20/10/22 at 20:15 hrs vide HOE No. 577 dt. 20/10/22 submitted by the witness PS to no per 1146/22 dt. 20/10/22 U/S-341/323/354/354B/34 IPC and endorsed to ASI Jaminul Hossain of Ambari Falakata under NJP PS for investigation.

নিম্নোক্ত নিবেদন- এই যে আমি মফলুজ কাম মামি অফিসে নিম্নোক্ত ঘটনা ঘটনাস্থল, মামলা নং- 1146/22 dt. 20.10.22 U/S-341/323/354/354B/34 আইপিএস এবং এন্ডোর্সড এ.সি জামিনুল হোসেন এমবারি ফালকাতা নজপ পস এর অধীনে তদন্তের জন্য

আমি নিম্নোক্ত ঘটনা ঘটনাস্থল, মামলা নং- 1146/22 dt. 20.10.22 U/S-341/323/354/354B/34 আইপিএস এবং এন্ডোর্সড এ.সি জামিনুল হোসেন এমবারি ফালকাতা নজপ পস এর অধীনে তদন্তের জন্য

আমি নিম্নোক্ত ঘটনা ঘটনাস্থল, মামলা নং- 1146/22 dt. 20.10.22 U/S-341/323/354/354B/34 আইপিএস এবং এন্ডোর্সড এ.সি জামিনুল হোসেন এমবারি ফালকাতা নজপ পস এর অধীনে তদন্তের জন্য

আমি নিম্নোক্ত ঘটনা ঘটনাস্থল, মামলা নং- 1146/22 dt. 20.10.22 U/S-341/323/354/354B/34 আইপিএস এবং এন্ডোর্সড এ.সি জামিনুল হোসেন এমবারি ফালকাতা নজপ পস এর অধীনে তদন্তের জন্য

Signature: Jankabari man